
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.19.2022
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 04 lutego 2022 roku

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Baboszewo,
których Administratorem jest Wójt Gminy Baboszewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2021 r. poz. 1372 z późno zm.) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich
w Gminie Baboszewo stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXV1.240.2021 Rady Gminy
Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na
terenie Gminy Baboszewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 388) zarządza się, co następuje:

§1 
1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Goszczycach Średnich w wysokości:

1) za pierwszą dobę - 200,00 zł netto (słownie: dwieście złotych netto),
2) za każdą następną dobę -100,00 zł netto (słownie: sto złotych netto).

2. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Krościnie oraz świetlicy wiejskiej
w Rzewinie w wysokości -100,00 zł netto za dobę (słownie sto złotych netto).

3. Za wynajem świetlicy wystawiana jest faktura vat.
4. Najemca zobowiązany jest do uiszczenia opłaty za wynajem świetlicy przed terminem

wynajmu.

§2
1. Najemca zobowiązany jest do pokrycia kosztów mediów zgodnych z odczytami liczników

energii elektrycznej i wody, spisanych w dniu przekazania obiektu i w dniu zdania obiektu.
2. Koszty mediów rozliczane będą według stawek obowiązujących w dniu wynajmu.
3. Faktura za media będzie wystawiona Najemcy po otrzymaniu przez Wynajmującego faktury

za energię i wodę.

§3 
Wynajem świetlicy następuje na wniosek zainteresowanego.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo.

§5 
Traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.29.2019 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 11 kwietnia 2019 r.
w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty za wynajem świetlicy wiejskiej w Goszczycach Średnich.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


